
UCHWAŁA X VI/84//19 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z 
późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr IX/40/19 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 maja 2019 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej oraz w Uchwale Nr XI/53/19 Rady Gminy w 
Baćkowicach z dnia 7 sierpnia 2019 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej § 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Udziela się  pomocy finansowej dla Powiatu Opatowskiego w kwocie 40 273,00 
zł  (słownie: czterdzieści tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy zł) na zadanie pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 0706T gr. pow. opatowskiego — Podlesie — 
Nieskurzów Stary w km 1+513 — 3+003 odc. dł. 1,490 km" realizowanego z 
Funduszu Dróg Samorządowych. 
2. Przekazanie środków na realizację  pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 
nastąpi na podstawie porozumienia oraz aneksu do porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą  Baćkowice a Powiatem Opatowskim określającego przeznaczenie i 
zasady rozliczenia środków." 

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Baćkowice. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

